B *per praepos. :* **①** ex (una cum eorum l. 60; accedit adi. vel adv. magnitudinem numeri indicans e. g. magnus l. 47, omnis l. 41. 48. 54sqq., tantus l. 42. 43. 44. 46. 52, tot l. 53. 61. 62. al.): **Ⓐ** c. subst. vel adi. pro subst. adhibito indicante: **①** coetum (exempla selecta post LIV.):

PLAVT. Most. 30 quo -o adaeque iuventute ex omni Attica antehac est habitus parcus (SEN. dial. 10, 17, 2 ex tanta i. LIV. periogh. 8, 6). QVADRG. hist. 10^b e tanto exercitu -em prodire (IVST. 24, 8, 16). CIC. TULL. 55 ex quorum numero saucus factus est -o (Verr. II 3, 224 ex tanto n. aratorum. FONT. 15 HIRT. Gall. 35, 5 VERG. Aen. 5, 305 COD. THEOD. 7, 13, 8). leg. agr. 2, 13 tanta ex frequentia inveniri -o potuit, qui *eques*. SULL. 82 PHIL. 13, 10. ATT. 1, 18, 1 reperire ex magna turba -em possimus, quocum ... suspirare familiariter possimus. fam. 9, 21, 3, 13, 64, 1 ex omni nobilitate. LIV. 4, 49, 12 ex collegio tribunorum militum (5, 29, 3). 6, 37, 5 ex plebe. TAC. ann. 3, 72, 2 e familia (INSCR. Année Épigr. 1940 n. 94, 10 [Ostiae; saec. III]. TRYPH. dig. 38, 2, 50, 5 ex f. patroni). SVLP. SEV. chron. 1, 34, 4 ex tanto agmine. al. **② homines singulos:** CIC. QUINCT. 76 cur ex tot creditoribus alius ad istam rationem -o accesserit (88). RAB. PERD. 31 -em esse dico ex his omnibus ..., quin arma cepit (POMPON. DIG. 1, 2, 2, 35 ex o., qui scientiam nancti sunt. RVFIN. ORIG. IN LEV. 8, 3 p. 396, 22 ex o. sanctis. cf. l. 65sq.). BALB. 27 aut -em ex sociis civem fieri posse aut etiam posse ex foederatis (LIV. 37, 53, 27 GAIVS DIG. 17, 2, 68 pr.). LEG. 3, 24 collegium, in quo -o e decem sana mente sit. al. LEX IUL. MUNIC. (CIL I² 593) 10 sei ex eis co(n)s(ulibus) et pr(a)etoribus, ad quos ... professiones fieri oportebit, -o eorum Romae erit *eques*. BELL. HISP. 25, 3 ex adversariis. LIV. 9, 18, 7 ex tot proceribus Romanis. SEN. CONTR. 10, 5, 10 -o ... ex OLYNTHIIS miserius servit. suas. 6, 25 ex tot disertissimis viris (SEN. dial. 11, 14, 3). VAL. MAX. 7, 2 ext. 12 p. 506, 72. al. **abundanter nominatur universitas hominum, sc. ut negatio amplius praedicetur:** CIC. epist. frg. 4, 4 ex omnibus (SEN. dial. 9, 12, 6, 11, 15, 3 ex o. mortalibus. LACT. inst. 3, 4, 9. aliter l. 54sqq.). IREN. 3, 19, 2 ex filiis ADAE. FAUSTIN. TRIN. 2, 8 ex natis mulierum.

B *c. pron. :* CIC. QUINCT. 89 servos complures, ex quibus iste possederit -em. fin. 1, 11 -i e nostris (BELL. HISP. 23, 8 PRISCILL. tract. 2, 42). BRUT. 213 -em ex his quidem, qui aliquo in numero fuerunt, cognovi ... tam indoctum (SEN. NAT. 3, 18, 6. al.; cf. l. 54). ATT. 1, 1, 2 ex iis, qui *eques*. (LIV. 22, 60, 18. VELL. 2, 87, 2 [his var. *I.*] al.). ALF. DIG. 5, 1, 76 ex illis (VET. LAT. III reg. 18, 40 [Lucif. Athan. 1, 17] -o sit salvus ex i. [gr. μηδείς, Vulg. ne unus quidem]. VEREC. IN CANT. 2, 51. 63). VELL. 2, 114, 1 ex nobis (SEN. BENEF. 6, 13, 5 EPIST. 121, 13). al.